
00/11.2013 A016.13.56692

ORBIS ITALIA S.p.A.

Tel. 02 / 95 34 34 54 ;   Fax: 02 / 95 20 046

PROXILED 8 / PROXILED 15

 

2,
5 

- 3
 m

ts

L

N

YELLOW /
GREEN

BLUE

BROWN

FIG.1

230V AC

20º

20º20º

160

85.5

109

24
0

213 110

85.5

25
4

PROXILED 8 PROXILED 15

LUXSENSTIME
3s

PROXILED 8 PROXILED 15

15

10

5
31

30s

15s

FIG.2

FIG.4

FIG.3

FIG.5

FIG.6 FIG.7

FIG.8

FIG.10FIG.9

< R5 m

< R10 m

240º

20 m

12
 m



ITA

LAMPADA LED CON RIVELATORE DI PRESENZA

ISTRUZIONI D’USO     

DESCRIZIONE
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COLLEGAMENTI
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MESSA IN SERVIZIO E REGOLAZIONI
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REGOLAZIONE DEL CAMPO DI RILEVAMENTO:
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REGOLAZIONE DELLA LUMINOSITA’
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REGOLAZIONE DEL TEMPO DI RITARDO ALLO SPEGNIMENTO

Le regolazioni effettuate con i selettori hanno effetto sul dis-
positivo dal momento in cui si esce dall’area di rilevazione e 
si attende lo spegnimento della lampada.
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